[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局　【訂正版】
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

	　　　　       　　    　 Ｇ発21－189
							　　　    2022年5月26日
地区青少年育成・レオ委員会
レオクラブスポンサークラブ会長
レオ顧問　　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	  Ｌ藤原　宏髙
地区青少年育成･レオ委員長
Ｌ天笠　寛

第3回地区レオ委員会・レオ地区協議会合同ファイナル例会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は青少年育成にご協力を戴き感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。地区青少年育成・レオ委員会も本年度最終例会になります。合同ファイナル例会にて次年度の引継ぎを行います。ご多用中のところ、大変恐縮ではございますが、出席いただきますようご案内申し上げます。
尚、ご参加される方はキャビネット事務局宛にご返信ください。
敬具
記
日　　時：　2022年6月19日（日）
集合場所：　神門村（ごうどうむら）　喫茶ZiZi (千葉県君津市人見1472-1)
スケジュール
　　　集合時間	10：45	 神門村　喫茶ZiZi
11：00　ファイナル例会・第3回レオ地区委員会
11：30　懇親会・昼食
13：00　終了

登 録 料：　ライオン	3,000円／１名　　レオ	1,000円／１名
　（当日受付にてお支払い願います）

申込期限：　2022年6月10日（金）[厳守]

連 絡 先：  地区青少年育成・レオ委員長　Ｌ天笠　寛（携帯）090-3218-5629
同文写送付先： 地区ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ、第一副地区ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ、ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ幹事、ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ会計
　　　　　　　 該当ｿﾞｰﾝ・ﾁｪｱﾊﾟｰｿﾝ

　参加申込書
2022年6月19日（日）
クラブ名　　　　　　　　　　　　　 ＬＣ　レオクラブ名　　　　　　　　　　　レオクラブ
参加者名
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　Ｌ

LEO　　　　　　　　　　　　 LEO　　　　　　　　　　　　LEO

LEO　　　　　　　　　　　　 LEO　　　　　　　　　　　　LEO

参加人数　ライオン　　　　名　　レオ　　　　名

送信先： ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ事務局　E-mail kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756
image2.png